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Сдать квартиру за 39 000 рублей на улица Героя Советского Союза Усилова, 2 к3

Нижегородская область, Нижний Новгород, улица Героя Советского Союза Усилова, 2 к3

 Горьковская

39 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Если объявление есть в рекламе- значит оно ещё актуальное! Предлагаю 2 комн кв в центре Нижегородского р- на, в 10 мин от пл. Минина,
рядом ул. Родионова, Белинского, Верхне- Волжская Набережная. Ост. Усилова или Фруктовая в 7 мин ходьбы. Тихий зеленый дворик.
Детские площадки, 2 школы и отличный дет. садик. Комнаты изолированные. Хороший современный ремонт. Кухонный гарнитур с
посудомоечной машиной, встроенным холодильником. Красивая спальня с кроватью и гостиная с диваном. Супер чисто и уютно. Есть
телевизор, стиральная машинка автомат, душевая кабина. Для одного или семьи с ребенком, или рус. пары.+ эл. э. Возможен не большой
торг! Уже доступно для въезда! Подробности по телефону!
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 9 Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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